檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年4月3日
發文字號：台環字第0980055625號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：觀摩會簡章、元智大學原函
主旨：函轉元智大學預訂於98年4月30日(星期四)下午1時至4時辦理「97年度教育部補助高級中等以上學校校園永續發展及環境安全衛生計畫示範觀摩會」，請　查照並轉知所屬。
說明：

一、依據元智大學98年4月1日元智總字第0980000361號函辦理。

二、本案係執行「電力監控系統工程計畫」，檢附旨揭觀摩會簡章、議程及報名表等相關電子檔文件一份。

三、請於98年4月24日(星期五)前，將報名表傳真至(03)463-8900或E-mail至ruby@saturn.yzu.edu.tw。

四、本案聯絡人請洽元智大學許秀如小姐，電話(03)463-8800分機2275。
正本：全國公私立大專院校、全國公私立高級中等學校
副本：元智大學、本部環保小組[image: image1.png]

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

傳真：02-3343-7894

聯絡人：王秀菁

聯絡電話：02-7736-7927

第1頁

第2頁